2640

Rob. Studia uad. univ.
Wlkaw. shk. 291

. Crzinowloga (1429, 1444, c. 1456)
Johannes senior dux Masovie: Boruthe
de Phalanthi vexillifero Varsz. villam
et hereditatem Crzinowloga in distr.
Czechonoviensi ad tempora vite possiden-
dum donaverat - quam villam nos
recipiendū ab eodem, pro ea aliam
villam et hereditatem nostram Slo-
mino in distr. Varsz. predicto Bo-
ruthe donavimus ad tempora vite.

M. K. 3, 3005

Pras/
Cziniowstoga [ante 1429] (1744, c. 1456)

Joh. senior dux (+ 1429) Boruthe de Phalanthy
rex. nov. villam c. in distr. Cech. ad tempora
vite donaverat. quam villa dux Boleslaus
reipiens alteri donavit servitori --

nr. 3, 300-

[Stawisław Boruta de Falstyk
jest unedzielnym do 14611.
(zob Wolff: Unedzielnicy s. 291)]

Magna Crzinowloga (1449, r. 1456)

Mroceslaus et Swyantorlaus de Craplyere
Parva totas ipsorum porciones et porciones
Johannis Goschkonis et Johannis fratris
ipsorum in Craplyere Parva, hereditate in
distr. Crechonoviensi circa granicis M. C.
Riczice et Magna Craplicze iacentes, nobili
Martino de Craplyere Parva pro 24 sexag in
 $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt.

--- --

M. K. 4, 139-139v

Czyrnologia

(1450, c. 1456)

Significamus, quod dudum nobilis Albertus
de Wzankon totam ipsius hereditatem Wzankon
in distr. Varsz. prope Rompzan cum omnibus
utilitatibus etc. nobili Venceslao advocato in C.
pro certis pecuniis vendidit et pecuniis receptis
exivit de terris nostris resignatione dicte hereditatis
eidem non facta, coram iudicio nostro in
Lombrowo fecerat recognitionem Alberto memo-
rato et puenis suis pro predictis bonis silentium
imponendo, ipsaque hereditas Wzankon eidem Ven-

M. K. 4, 103^v - 104.

1.

aslao per iudicium nostrum in Zambrowo in perpetuum est adiudicata.

Cosinologia maris Prax (1454)

" Paulus filius Gregorii de Lambzelino de
parrochia m. s. c. solvet penam pro fractione
emunitatis ecclie videm in C. -- "

Adj. Pl. Ep. 5, 810

392

^{kt}
Pras

(1463)

Erzählung von

Nobilis Nicolaus de Grothkows proposuit contra Al-
bertum plebanum in maiori C. pro inabilitate
ipsius asserens se lacius datus in scriptis ad
novam vespas

A. Di. Pl. Fp. 86

36

kt

Pinas

(1464)

Crocinowloga

albertus platanus in C. proposuit contra
Nicolaum fabrum de ibidem. quod perussit
succentorem ipsius.

A. D. R. Ep. 9, 108✓

768

kt

Pras

(1465)

Crinologe

[+ a. 26 II 1466]

Gabriel plabanus in Podessky proposuit contra
albertum plabanum in C. pro bsesop. pres.

Quos si cavet pro quodam Kuchone quem exco-
municavit Podessky.

A. Q. Pt. Ep 9, 157 ✓

794

Prors

(1465)

Crynowloga

Nicolaus plebanus ruc. proposuit contra Marti-
 num vicarium de ibidem quod donata per parochia-
 nos tempore pastoralis recepit cum suis suis 9 equos
 valore quilibet per serag. XIII vacas per 1/2 serag., 6 bo-
 ves, 8 scrophas et 4 oves boni valoris. Qui cum suis suis
 consumperunt et partem daverunt plebanus obau-
 gant dare.

A. D. PT. Ep. 9, 161

195

Pras

(1465)

Cognovloga narius

Nicolaus de Chelchy presbiter ploc. arrendavit
 fructus et utilitates ecclesie in narius. C.
 videlicet decimas manipulares et canapi, colandum
 denarium sancti Petri, sepulchrum et offertorium
 a festo S. Petri proximo veniens ad. ~~ad~~ aliud festum
 S. Petri per obitum narius anni pro 15 denar.
 q. 100.

A. D. 1465, Ep. 9, 161

Cognovologica maior

(1465)

"disco. Dic. de Chelchyz presb. Plor. dioc. -- fructus et utili-
tates ecclie in m. l. apud hovi. dic. pleb. -- videl. decimas
manip. et canapi, colandam, aluadium s. Petri, sepulturam,
opertorium cum aliis proventibus -- a festo s. Petri -- per decur-
sum 1 anni pro 15 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. arendant -- . Casu
stante --, quod si dictae decime vel aliqua earum per
emulos, id est Bohemos vel Prutenos vastarentur --,
ceterum idem d. ardentarius submisit se dare sta-
ciam per 2 septimanas in 2 equis -- "

Manowshii Acta cap. III, 48

[= Ad. Pt., Ep. 9, v

more nie uwzgl. przez Popple

930

kl

Pras

Crynorthoga [Wlk.]

(1466)

Nicolaus plebanus in C. proposuit contra
Paulum advocatum de C. militum, quod
non desinat ei et alii oritur et non desinan
lii non solvit.

Q. 131, Ep. 9, 198

1008

Inas

Croynowlogo maior (1467)

Jacobus vicarius de C. maior proposuit
contra Catharinam de Chuslen pro
3 raldanie et pro pelvi que dedit
ei ad servandum.

A. G. P. Ep. 9, 221v

1034

Pras

Crimowoga

(1467)

Jacobus vicarius in Crimowoga proposuit
contra Stanislaum de Prasmyrch, quod eum
~~invenit~~ in villa C. in domo advocati.
wlnesari 7

Q. Lj. P. Ep. 9, 2 33v

Criminologia

Pras

(1467)

Plebanus de C. proposuit contra Petrum
de Chonele quod non vult mibi finire labores
circa eselenem.

D. Lj. Pl. Sp. 9, 242

▷ Paw. Przemysł / Kryniewo W.

Kryniewołoże [Wlk.] (Lifo)

hereditas in distr. Czedion.

K. et Szymani

marq. f. Nic [de] K., va. Nic de desano
pizasu.

frater Joh. de B.

MKS 129^v.

Szulinarz, par. Kryniewołoże Wlk.

Paw. Prasnys / Krainowtoga
Czainowloga [Wlk] (1470, 1481)

dux vendidit residuitatem sitve
ducalis iacentem inter parietes a la-
tere Gadamarka et Dzarzaga et penes
limites C. a capite ex iuxta limi-
tes Grabowske a tergo in distr.